公告编号：2023-020

 1 / 1

证券代码：871458       证券简称：一火科技      主办券商：方正承销保荐

浙江一火科技股份有限公司

股权解除司法冻结的公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股权冻结情况

公司控股股东、实际控制人姜志瑜先生与李海平先生民间借贷纠纷，持有的

公司股份 15,575,000 股被司法冻结，占公司总股本 45.9779%，冻结期限为 2022

年 4月 7日起至 2025年 4月 6日止，冻结股份未在中国结算办理司法冻结登记。

详见公司于 2022 年 4 月 8 日在全国股转公司规定信息披露平台

（https://www.neeq.com.cn/）披露的《股权司法冻结公告》（公告编号：

2022-025）。

二、股权解除司法冻结情况

根据湖南省涟源市人民法院出具的执行案件结案通知书【（2023）湘 1382

执恢 34 号】，双方达成和解协议并已履行完毕，案件已完成结案。实际控制人姜

志瑜先生被司法冻结的 15,575,000股股份已于 2023年 2月 20日全部解除司法

冻结。

三、备查文件目录

（一）执行案件结案通知书（2023）湘 1382执恢 34号

（二）股权冻结查询截图

浙江一火科技股份有限公司

董事会

2023年 8月 23日